
 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Никифоровская детская школа искусств» 

ПРИКАЗ 

06.03. 2024 г.                                                                                             № 9                                                                                

Об организации оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 

В соответствии с постановлением администрации Никифоровского района 

№123 от 25.01.2024  

Об открытии лагерей дневного пребывания  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе школы оздоровительный лагерь «ДО-МИ-СОЛЬ-КА» 

с дневным пребыванием для детей -  30 человек. 

2. Установить сроки работы смен на 21 календарный день: 1 смена с 03.06. 

2024 г по 27.06.2024 г. (21 день),  

3. Назначить начальником оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

Жидкова Алексея Николаевича – 1987 г.р., преподавателя ДШИ 

4. Назначить воспитателями отрядов 

1.1.Борзову Татьяну Валентиновну - 1971 г.р. 

1.2.Дмитриевцеву Яну Викторовну – 1990 г.р. 

1.3. Трубину Светлану Викторовну – 1978 г.р. 

1.4.Гурьеву Викторию Дмитриевну – 1993.г.р. 

1.5.Воропаеву Анастасию Александровну – 1993 г.р. 

1.6. Патрина Сергея Анатольевича – 1986 г.р. 

1.7. Праслову Анастасию Игоревну - 1993 г.р. 

Обслуживающий персонал – Абызова Людмила Дмитриевна – 1965 г.р. 

2. Возложить на сотрудников лагеря ответственность за сохранность жизни и 

здоровья детей в  лагере с дневным пребыванием. 



3. Воспитателей направить для работы в оздоровительный лагерь с дневным 

пребыванием за счет рабочего времени. 

4. Начальнику лагеря: 

-  провести инструктаж на рабочем месте всех сотрудников лагеря; 

- разработать и утвердить план воспитательных и оздоровительных 

мероприятий в лагере; 

- подготовить отчет о работе лагеря с дневным пребыванием. 

5. Воспитателям отрядов провести инструктажи с детьми по правилам 

поведения и безопасности в оздоровительном лагере с дневным 

пребыванием. 

6. Ответственным за антитеррористическую безопасность назначить Патрина 

С.А. 

6. Установить 2-х разовый режим питания: завтрак в 10 час 00 минут., обед в 

14 час 00 минут. 

7. Утвердить следующий режим дня: 

Сбор детей 8.30 - 8.45 

Зарядка 8.45 - 9.00 

Игры на свежем воздухе 9.00 – 10.00 

Завтрак 10.00 - 10.45 

Работа по плану отрядов, общественно 

полезный труд, работа кружков и 

секций 

10.45 – 12.15 

Спортивные мероприятия 12.15 - 14.00 

Обед 14.00 - 15.00 

Уход домой 15.00 

 

Директор школы  _________________  А.Т.Ведищев 

м.п.  

С приказом ознакомлены: 


